
 
 

Anexa nr.23  

la Documentația standard nr.115 

din 15.09.2021 

 

SPECIFICAŢII DE PREŢ 
 
 

Numărul  procedurii de achiziție MTender ID:  ocds-b3wdp1-MD-1742369683567 din 19.03.2025 

Obiectul de achiziției: Servicii de mentenanță și suport tehnic a SIA „Declarația electronică” pentru persoane juridice 

 

 

 Cod CPV Denumirea serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 

prestare 

Clasificaţie 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

Lot 1: Servicii de mentenanță și suport tehnic a SIA „Declarația electronică” pentru persoane juridice 

72267000-

4 

Servicii de suport și 

mentenanță corectivă a SIA 

„Declarația electronică” 

pentru persoane juridice 

Om/ore 500 550,00 660,00 275 000.00 330 000.00 

„Deeplace” SRL 

lunar, pe parcursul 

anului 2025, va 

presta serviciile 

formulate și 

înaintate de 

Beneficiar în 

sistemul specializat 

- 
 

Servicii de suport și 

mentenanță adaptivă a SIA 
Om/ore 1 100 550,00 660,00 605 000.00 726 000.00 

  



 
„Declarația electronică” 

pentru persoane juridice 

de evidență și 

gestionare a 

sarcinilor, care 

ulterior vor fi 

executate de 

Deeplace SRL, în 

termenii stabiliți 

prin caietului de 

sarcini 

Serviciile se vor 

presta pînă la 

31.12.2025.  
 

Total lot 1 
 

1 600 
  

880 000.00 1 056 000.00 
   

 
TOTAL 

 
1 600 

  
880 000.00 1 056 000.00 

   

 

 

 

Semnat:____________________________________ Numele, Prenumele: Ala RADIONOVA În calitate de: Administrator 

Ofertantul: DEEPLACE SRL             Adresa: MD-2004, mun. Chișinău, str. Mitropolit Dosoftei 112, etajul 2 

 


		2025-04-03T11:06:25+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




